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20150409 04/11/2016 75 RAILROAD ST                 PER   ***       2,500.00  PENDING CONTRACTOR             NEW   CT          240.00
I OWNER: VILLAGE OF SUGAR GROVE 10 MUNICIPAL DR  SUGAR GROVE,IL 00000 (PARCEL: 1421182012) SUB: ASE LOT: 12

20150415 04/28/2016 483 HEARTLAND DR               COR   ***      15,000.00  GARY JOHNSTON PLASTERING & DRY ALT   COM         496.90
P OWNER: ROBB SUGAR GROVE, LLC 43 REVERE DR  SOUTH BARRINGTON,IL 60010 (PARCEL: 1408452017) SUB: SGR LOT: 34

20150506 04/25/2016 1942 US HWY 30                 PKL   ***      60,000.00  MEYER PAVING INC               ADD   COM       2,000.00
I OWNER: FULTON, STEVE 31 WALNUT CIR RNSL PROPERTIES SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1419100032)

20160031 04/05/2016 522 N SUGAR GROVE PKWY         ERM   CAV      11,400.00  HEG CORP                       ALT   COM         180.00
I OWNER: WEST SUBURBAN BANK 2800 S FINLEY RD  DOWNERS GROVE,IL 60515 (PARCEL: 1416251005) SUB: TLR LOT: 4

20160037 04/08/2016 1745 BETA DR #A                ASB   ***     161,832.00  MEADOWRIDGE VILLAS K HOVNANIAN NEW   RES       2,579.40
I OWNER: K HOVNANIAN HOMES 1804 N NAPER BLVD. STE 200  NAPERVILLE,IL 60563 SUB: MRV LOT: 44

20160038 04/08/2016 1745 BETA DR #B                ASB   ***     159,185.00  MEADOWRIDGE VILLAS K HOVNANIAN NEW   RES       2,371.50
I OWNER: K HOVNANIAN HOMES 1804 N NAPER BLVD, STE 200  NAPERVILLE,IL 60563 SUB: MRV LOT: 44

20160046 04/28/2016 231 OXFORD AVE                 DK    ***      14,000.00  COLLEGIATE LAWN & LANDSCAPE    NEW   RES         154.10
F OWNER: COTTER, WILLIAM & BETH 231 OXFORD AVE  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1416103006) SUB: WW

20160051 04/11/2016 686 CARRIAGE HILL LN           SID   BFF       9,800.00  S & S CONSTRUCTION             REP   RES          65.00
I OWNER: DOUGLAS, HEASLEY 686 CARRIAGE HILL LN LOT 11 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1417200036) SUB: HLW LOT: 36

20160053 04/06/2016 1029 FOREST TRAIL              BFO   IRP      40,000.00  O'SHEA ELECTRIC INC            ALT   RES         210.00
I OWNER: SCARPINO FRANK AND DONNA 1029 FOREST TRAIL  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1403478016) SUB: BWT

20160059 04/05/2016 672 CARLISLE CT                DB    BFF      30,000.00  CRETE INC                      REP   RES          65.00
I OWNER: COLLINS, TOM & MARY 672 CARLISLE CT LOT 173 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1410104011) SUB: BWT LOT: 173

20160060 04/15/2016 1560 DENNY RD                  IGP   IGP      40,000.00  THE SWIM STORE INC             NEW   RES         300.00
I OWNER: REINERT, JOSH & JENNIFER 1285 HALL ST  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1403300029)

20160062 04/13/2016 933 MERRILL NEW RD             BFO   IRP      21,000.00  OWNER                          ALT   RES         210.00
I OWNER: WEBER, SCOTT W. 933 MERRILL NEW RD LOT 156 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1403378025) SUB: WIN LOT: 156

20160064 04/01/2016 138 MEADOWS CT                 FEN   BFF       1,500.00  TENANT                         NEW   RES          65.00
I OWNER: MAISONET, MICHAEL & MARISOL 616 HICKORY ST LOT 67 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421174015) SUB: SUG LOT: 25

20160066 04/14/2016 669 CARLISLE CT                DB    BFF      15,500.00  FOX VALLEY HARDSCAPES          NEW   RES          65.00
I OWNER: KNOUS, ROBERT & NICOLE 669 CARLISLE CT  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1410104017) SUB: BWT LOT: 179

20160067 04/20/2016 752 PEMBRIDGE PLACE            D&P   ***      21,000.00  ARCHADECK OF CHICAGOLAND       NEW   RES         136.50
I OWNER: BARNES JAMES 1098 HERITAGE HILL #B  NAPERVILLE,IL 60554 (PARCEL: 1403378049) SUB: WIN LOT: 184

20160068 04/11/2016 200 REGENCY BLVD               FEN   BFF       2,000.00  OWNER                          NEW   RES          65.00
F OWNER: CHAVEZ, MARIA 200 REGENCY BLVD  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1415156020) SUB: WPT
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20160069 04/26/2016 556 BROOKHAVEN CIRCLE          POR   ***       3,000.00  OWNER                          REP   RES          89.10
I OWNER: RUFF ROBERT 556 BROOKHAVEN CIRCLE  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421454005) SUB: MAL

20160071 04/15/2016 59 MC CANNON ST                GEN   GEN       4,100.00  OWNER                          NEW   RES         100.00
I OWNER: WEBB, MARK 59 MCCANNON ST  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421125013) SUB: SUG

20160072 04/13/2016 785 RIDGEVIEW LN               FEN   BFF       4,695.00  AMERICA'S BACKYARD             NEW   RES          65.00
F OWNER: KALSTO, MIKE LP 785 RIDGEVIEW LN  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1420205002) SUB: PG  LOT: 8

20160078 04/04/2016 136 JOY ST                     AGP   BFF       5,000.00  DRIES INC                      NEW   RES          65.00
F OWNER: GARCIA, JOSE 136 JOY ST  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421229022) SUB: RIC

20160079 04/29/2016 825 MYERS RD                   PAT   BFF       3,450.00  CEMENTRIX CONCRETE             NEW   RES          65.00
F OWNER: SMITH, JASON & KATIE 825 MYERS RD LOT 36 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1411154005) SUB: WAL LOT: 36

20160080 04/26/2016 251 CARLTON MEWS CT            AGP   ***       5,000.00  DRIES INC                      NEW   RES         105.00
I OWNER: FRANZEN, STEVEN 251CARTON MEWS CT  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1415154013) SUB: WPT

20160081 04/04/2016 67 MEADOWS DR                  WIN   WIN      15,630.00  FELDCO FACTORY DIRECT, LLC     REP   RES          75.00
F OWNER: STROBERT, DAVID & ANDREA 67 MEADOWS DR  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421173014) SUB: SUG LOT: 44

20160082 04/04/2016 915 SPRUCE ST                  S&R   ***      31,500.00  A & E ROOFING & SIDING, INC    REP   RES         130.00
F OWNER: SINDELAR, ROBERT 915 SPRUCE ST LOT 50 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1403354005) SUB: BWC LOT: 50

20160083 04/05/2016 230 BRAEBURN CIR               WIN   WIN       3,521.00  WOODLAND WINDOWS AND DOORS INC REP   RES          50.00
F OWNER: PLEDGER, CATHERINE 230 BRAEBURN CIR LOT 21 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1410381032) SUB: TOP LOT: 21

20160084 04/18/2016 871 SNOW ST                    FEN   BFF       4,880.00  PEERLESS ENTERPRISES, INC      NEW   RES          65.00
F OWNER: TIM HAPP, & SAMANTHA SINDING 871 SNOW ST LOT 94 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1420184008) SUB: PG  LOT: 94

20160085 04/18/2016 768 RIDGEVIEW LN               FEN   BFF       4,350.00  PEERLESS ENTERPRISES, INC      NEW   RES          65.00
F OWNER: OKO, BRIAN & GIAVANA 768 RIDGEVIEW LN LOT 79 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1420210002) SUB: PG  LOT: 79

20160086 04/25/2016 713 QUEENS GATE CIR            GEN   GEN       3,600.00  KAPITAL ELECTRIC INC           NEW   RES         100.00
P OWNER: CORK, MIKE 713 QUEENS GATE CIR  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1410108007) SUB: WIN LOT: 81

20160087 04/28/2016 110 S SUGAR GROVE PKWY         FEN   BFF       2,800.00  IDEAL FENCE INC.               REP   COM          65.00
F OWNER: WENDLING, RUSSELL PO BOX 282  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421252002) SUB: ASE LOT: 1

20160088 04/06/2016 40 TERRY DR                    TSG   TSG           0.00  TENANT                         TEM   COM          40.00
I OWNER: RON TROUTMAN 834 INDIGO DR  SUGAR GROVE,IL 60554

20160090 04/26/2016 542 BROOKHAVEN CIRCLE          SHE   BFF       1,398.00  OWNER                          NEW   RES          65.00
I OWNER: ROMERO KAREN 542 BROOKHAVEN CIRCLE  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421454007) SUB: MAL

20160091 04/08/2016 160 COBBLER CT                 RFN   BFF       9,550.00  ALL STORM SOLUTIONS            REP   RES          65.00
F OWNER: SCHMIDT, DANA 160 COBBLER CT LOT 160 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421453009) SUB: MAL LOT: 160
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20160092 04/19/2016 1107 REDBUD LN                 FEN   BFF       4,825.00  CLASSIC FENCE INC              NEW   RES          65.00
I OWNER: BONNIE, MATTHEW 1107 REDBUD LN LOT 98 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1404407007) SUB: HF2 LOT: 98

20160093 04/11/2016 198 SNOW ST                    RFO   BFF           0.00  FEZE ROOFING INC               ADD   RES          65.00
F OWNER: SMITH BENJAMIN 198 SNOW ST  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421178001) SUB: CNA LOT: 10

20160094 04/25/2016 1119 DORR DRIVE                DB    BFF       4,100.00  NATURAL WORLD LANDSCAPING      NEW   RES          65.00
I OWNER: MARSH RICK 1119 DORR DRIVE  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1411177012) SUB: WAL

20160095 04/25/2016 430 E MERRILL RD               SHE   BFF       5,500.00  OWNER                          NEW   RES          65.00
I OWNER: VOLKENING, JOSH 430 E MERRILL RD  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1404151002)

20160096 04/18/2016 600 RIDGEVIEW LN               FEN   BFF       3,945.00  PARAMOUNT FENCE, INC           NEW   RES          65.00
I OWNER: DICK, KEVIN 600 RIDGEVIEW LN  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1420210016) SUB: PG  LOT: 64

20160097 04/15/2016 182 ARBOR AVE                  WIN   WIN       2,582.00  POWER HOME REMODELING GROUP    REP   RES          50.00
F OWNER: VANDERSANDE, PAULL 182 ARBOR AVE  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421281007) SUB: CH  LOT: 28

20160098 04/15/2016 556 BROOKHAVEN CIRCLE          WIN   WIN       4,146.00  POWER HOME REMODELING GROUP    REP   RES          75.00
F OWNER: RUFF ROBERT 556 BROOKHAVEN CIRCLE  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421454005) SUB: MAL

20160099 04/15/2016 472 N SUGAR GROVE PKWY         TSG   TSG         100.00  IMPACT MARKETING BALLOONS UNLI TEM   COM          40.00
F OWNER: FAMILY BANK & TRUST CO AS TRUS 22909 MUSTANG RD #C  FRANKFORT,IL 60423 (PARCEL: 1416251006) SUB: TLR LOT: 3

20160102 04/29/2016 917 BLACK WALNUT DR            DK    ***       5,200.00  DAVE'S HOME REMODELING LLC     REP   RES          71.50
I OWNER: GARLINSKY, JOSEPH 917 BLACK WALNUT DR LOT 164 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1403457017) SUB: BWT LOT: 164

20160104 04/20/2016 1075 REDBUD LN                 DB    BFF       5,000.00  A PLUS AJ LANDSCAPING          NEW   RES          65.00
I OWNER: MC CUE BUILDERS, INC PO BOX 354  BRISTOL,IL 60512 (PARCEL: 1404407009) SUB: HF2 LOT: 100

20160105 04/29/2016 1107 REDBUD LN                 PAT   ***      10,000.00  88 CONSTRUCTION                NEW   RES         105.00
F OWNER: BONNIE, MATTHEW 1107 REDBUD LN LOT 98 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1404407007) SUB: HF2 LOT: 98

20160107 04/18/2016 217 CAPITOL DR. #C             TSG   TSG           0.00  OWNER                          TEM   COM          40.00
I OWNER: SLAMANS, TIM 217 CAPITOL DR. #C  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1416277065) SUB: CPC LOT: 1

20160108 04/19/2016 232 CALKINS DR                 RFN   BFF       8,460.00  AAA ROOFING COMPANY INC        REP   RES          65.00
I OWNER: SPRINGER THOMAS 232 CALKINS DR  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421131016) SUB: RID

20160109 04/25/2016 285 EXETER LANE                SHE   BFF       1,000.00  OWNER                          NEW   RES          65.00
I OWNER: HARPER, DENNIS 285 EXETER LANE LOT 106 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1415156003) SUB: WPT LOT: 106

20160110 04/20/2016 326 HAMPSTEAD DR               SID   BFF       2,400.00  STA ENTERPRISES INC            REP   RES          65.00
F OWNER: COLLES, WILLIAM & MARY 326 HAMPSTEAD DR  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1416104022) SUB: WW  LOT: 62

20160111 04/25/2016 233 EXETER LANE                DRI   BFF       1,500.00  OWNER                          ADD   RES          65.00
F OWNER: PHILLIPS EDWARD 233 EXETER LANE  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1415154002) SUB: WPT
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20160112 04/21/2016 960 PRICE RD                   RFN   BFF      15,105.00  THE ROOFING ANNEX LLC          REP   RES          65.00
I OWNER: ANSARI ARSHAD 960 PRICE RD LOT 23 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1411153010) SUB: WAL LOT: 23

20160113 04/22/2016 34 TERRY DR                    TSG   TSG           0.00  OWNER                          TEM   COM          40.00
I OWNER: TROUTMAN, RON 834 INDIGO DR  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421226001) SUB: RIC

20160114 04/25/2016 1721 BETA DR #A                PAT   BFF         900.00  MIDWESTERN CONCRETE & CONSTRUC NEW   RES          65.00
I OWNER: GASPARI, MICHAEL & MARCIA 1721 BETA DR #A  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1411326004) SUB: MRV LOT: 45

20160115 04/22/2016 814 QUEENS GATE CIR            RFN   BFF       6,000.00  OWNER                          REP   RES          65.00
I OWNER: HOSS, PAUL 814 QUEENS GATE CIR  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1403452005) SUB: WIN LOT: 178

20160116 04/22/2016 301 YOLANE DR                  WIN   WIN       8,895.00  WINDOW WORKS INC               REP   RES          75.00
I OWNER: DAVID & MADDIE BUTTAGLIA 301 YOLANE DR LOT 1 SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421124001) SUB: RID LOT: 1

20160119 04/27/2016 132 MEADOWS DR                 FEN   BFF       2,500.00  OWNER                          NEW   RES          65.00
I OWNER: JIM & STEPHANIE WILHELM 122 MEADOWS DRIVE  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421174017) SUB: SUG LOT: 27

20160124 04/11/2016 504 BROOKHAVEN CIRCLE          SHE   BFF       1,500.00  OWNER                          NEW   RES          65.00
I OWNER: WILSON, TRISTAN & LAURA 504 BROOKHAVEN CIRCLE  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421458006) SUB: MAL LOT: 109

20160125 04/29/2016 181 MEADOWS DR                 WIN   WIN       9,881.00  PELLA PRODUCTS                 REP   RES          75.00
I OWNER: RADEMACKER, PHYLLIS 181 MEADOWS DR  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1421173002) SUB: SUG LOT: 56

20160126 04/29/2016 503 FAIRLEE CT                 RFN   BFF      76,397.00  ROBINSON ROOFING & SHEET METAL REP   RES          65.00
I OWNER: HOMAN BILL 503 FAIRLEE CT  SUGAR GROVE,IL 60554 (PARCEL: 1410154002) SUB: STR LOT: 34

20160127 04/29/2016 1645 HANNAFORD DR              RFN   BFF       1,865.00  ROBINSON ROOFING & SHEET METAL RPR   RES          65.00
I OWNER: HANNAFORD FARM, PARTNERSHIP 113 N BATAVIA AVE  BATAVIA,IL 60510 (PARCEL: 1404457006) SUB: HF
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PERMIT TYPE SUMMARY:     AGP ABOVE GROUND POOL                            2             $10,000.00         $5,000.00         $170.00
                        ASB ATT SINGLE FAMILY W/BASEMENT                 2            $321,017.00       $160,508.50       $4,950.90
                        BFO BASEMENT FINISH OUT                          2             $61,000.00        $30,500.00         $420.00
                        COR COMMERCIAL REMODELING                        1             $15,000.00        $15,000.00         $496.90
                        D&P DECK & PATIO                                 1             $21,000.00        $21,000.00         $136.50
                        DB  DECORATIVE BRICK                             4             $54,600.00        $13,650.00         $260.00
                        DK  DECK                                         2             $19,200.00         $9,600.00         $225.60
                        DRI DRIVEWAY                                     1              $1,500.00         $1,500.00          $65.00
                        ERM EXTERIOR REMODEL                             1             $11,400.00        $11,400.00         $180.00
                        FEN FENCE                                        9             $31,495.00         $3,499.44         $585.00
                        GEN GENERATOR INSTALL                            2              $7,700.00         $3,850.00         $200.00
                        IGP INGROUND SWIMMING POOL                       1             $40,000.00        $40,000.00         $300.00
                        PAT PATIO                                        3             $14,350.00         $4,783.33         $235.00
                        PER PERGOLA                                      1              $2,500.00         $2,500.00         $240.00
                        PKL PARKING LOT                                  1             $60,000.00        $60,000.00       $2,000.00
                        POR SCREEN PORCH                                 1              $3,000.00         $3,000.00          $89.10
                        RFN RE ROOF NEW                                  6            $117,377.00        $19,562.83         $390.00
                        RFO RE ROOF OVERLAY (2ND LAYER)                  1                  $0.00             $0.00          $65.00
                        S&R SIDING & ROOF                                1             $31,500.00        $31,500.00         $130.00
                        SHE SHED                                         4              $9,398.00         $2,349.50         $260.00
                        SID SIDING                                       2             $12,200.00         $6,100.00         $130.00
                        TSG TEMPORARY SIGN                               4                $100.00            $25.00         $160.00
                        WIN WINDOW OR DOOR REPLACEMENT                   6             $44,655.00         $7,442.50         $400.00

IMPROVEMENT SUMMARY:     ADD ADDITION                                     3             $61,500.00        $20,500.00       $2,130.00
                        ALT ALTERATION                                   4             $87,400.00        $21,850.00       $1,096.90
                        NEW NEW CONSTRUCTION                            28            $493,260.00        $17,616.43       $7,361.50
                        REP REPLACE                                     18            $244,867.00        $13,603.72       $1,275.60
                        RPR REPAIR                                       1              $1,865.00         $1,865.00          $65.00
                        TEM TEMPORARY                                    4                $100.00            $25.00         $160.00

TYPE OF USE SUMMARY:     COM COMMERCIAL                                   8             $89,300.00        $11,162.50       $2,901.90
                        CT  CELL TOWER                                   1              $2,500.00         $2,500.00         $240.00
                        RES RESIDENTIAL                                 49            $797,192.00        $16,269.22       $8,947.10

STATUS SUMMARY:          F   FINAL                                       19            $122,104.00         $6,426.53       $1,394.10
                        I   ISSUED                                      37            $748,288.00        $20,224.00      $10,098.00
                        P   PENDING ISSUANCE                             2             $18,600.00         $9,300.00         $596.90

SUBDIVISION SUMMARY:         UNCLASSIFIED CODE                            4            $105,500.00        $26,375.00       $2,405.00
                        ASE ASSESSOR'S SUB OF PT. SEC.                   2              $5,300.00         $2,650.00         $305.00
                        BWC LAKES OF BLISS WOODS                         1             $31,500.00        $31,500.00         $130.00
                        BWT BLACK WALNUT TRAILS                          4             $90,700.00        $22,675.00         $411.50
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                        CH  CHELSEA MEADOWS                              1              $2,582.00         $2,582.00          $50.00
                        CNA CALKINS SUB NORTH ADDITION                   1                  $0.00             $0.00          $65.00
                        CPC CAPITAL PROF CENTER                          1                  $0.00             $0.00          $40.00
                        HF  HANNAFORD FARMS                              1              $1,865.00         $1,865.00          $65.00
                        HF2 HANNAFORD FARMS, 2                           3             $19,825.00         $6,608.33         $235.00
                        HLW HILLSIDE COUNTRY WEST                        1              $9,800.00         $9,800.00          $65.00
                        MAL MALLARD POINT                                5             $19,594.00         $3,918.80         $359.10
                        MRV MEADOWRIDGE VILLAS                           3            $321,917.00       $107,305.67       $5,015.90
                        PG  PRAIRIE GLEN                                 4             $17,870.00         $4,467.50         $260.00
                        RIC RICHARDS TOLLWAY                             2              $5,000.00         $2,500.00         $105.00
                        RID RIDGEWEST                                    2             $17,355.00         $8,677.50         $140.00
                        SGR SUGAR GROVE RESEARCH PARK                    1             $15,000.00        $15,000.00         $496.90
                        STR STRAFFORD WOODS                              1             $76,397.00        $76,397.00          $65.00
                        SUG SUGAR CREEK                                  5             $33,611.00         $6,722.20         $380.00
                        TLR THE LANDINGS RESUB                           2             $11,500.00         $5,750.00         $220.00
                        TOP TOWNES OF PRESTBURY                          1              $3,521.00         $3,521.00          $50.00
                        WAL WALNUT WOODS                                 3             $22,655.00         $7,551.67         $195.00
                        WIN WINDSTONE                                    4             $51,600.00        $12,900.00         $511.50
                        WPT WINDSOR POINTE                               4              $9,500.00         $2,375.00         $300.00
                        WW  WINDSOR WEST                                 2             $16,400.00         $8,200.00         $219.10

REPORT SUMMARY:                                                          58            $888,992.00        $15,327.45      $12,089.00
  *** - Multiple Fee Codes Matched


